



KAYSERİ ESNAF ve SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



Sayı : 0/735
Konu : Kampanya Çağrısı Hk.

23.10.2023

ODALARA 2023/82 SAYILI GENELGE

Cumhuriyetimizin 100.yılı kutlamaları çerçevesinde ülkemizin dört bir yanında birçok proje ve etkinlik hayata geçirilmektedir. Bu kapsamda, Ticaret Bakanlığı'nca gönderilen yazı ile; Cumhurbaşkanlığımızca açıklanan Türkiye Yüzyılı Programındaki proje ve etkinlikler kapsamında Bakanlığın iştirak alanında yer alan ve ülkemizin her bir ferdiyi yakından ilgilendiren perakende sektöründe çalışmaların devam ettiği bildirilmiştir. Bakanlıkça; perakende sektörüne yönelik yürütülen çalışmaların nihai amacının, tedarik zincirindeki sorunları ortadan kaldırarak başta gıda sektörü olmak üzere enflasyonu asgari düzeye indirmek olduğu belirtilerek, söz konusu amaca ulaşabilmek için ülke genelinde perakende sektöründe geniş kapsamlı indirim kampanyaları yürütüleceği ve söz konusu kampanyaya, ülkemizin ekonomik kalkınmasına büyük katkı sağlayan esnaf ve sanatkârlarımızın katkılarının beklendiği ifade edilmiştir.

Söz konusu indirim kampanyasına katılım sağlayacak firmalar Bakanlığın internet sitesinden yayımlanacak olup katılım sağlayacak üyelerinize ilişkin bilgilerin perakendemevzuat@ticaret.gov adresine gönderilmesi gerekmektedir.

Bunun yanında esnaf ve sanatkâr teşkilatı olarak üyelerinizin yanı sıra Birlik ve Odalarımızın da ülkemizin yeni yüzyılına yakışacak nitelikte, ülkemiz genelinde yürütülen bu etkinliklere katkı sağlamanız, esnaf ve sanatkar meslek kuruluşlarımızı ve bağlı üye işyerlerinizi Türk bayrakları ve Cumhuriyetin 100. Yılı'nı vurgulayan çeşitli görsellerle donatmanız, böylelikle bu coşkuya ortak olmanız büyük önem arz etmektedir.

Bilgilerinizi ve Odanız üyesi esnaf ve sanatkârlara duyurulması hususunda gereğini önemle rica ederiz.



Hüseyin TÜRKAY
GENEL SEKRETER



Şeyhi ÖDAKIR
BAŞKAN

Ek:

Genelge (1 Sayfa)



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU AR-GE MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 54826179-010.07.02-102/113
Konu : Kampanya Çağrısı

23.10.2023

FEDERASYONLAR
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Kalıncılar, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu
Türkiye Firinciler Federasyonu
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Sebzeçiler, Meyveciler Seyyar Pazaracılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ
● Adana ● Adıyaman ● Afyon ● Ağrı ● Amasya ● Ankara ● Antalya ● Aydın ● Balıkesir ● Bilecik ● Bingöl ● Bitlis ● Bolu ● Burdur ● Bursa ● Çanakkale ● Çankırı ● Çorum ● Denizli ● Diyarbakır ● Edirne ● Elazığ ● Erzurum ● Eskişehir ● Gaziantep ● Giresun ● Gümüşhane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir ● Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kırşehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Giresun ● Gümüşhane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir ● Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kırşehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Muğla ● Muş ● Nevşehir ● Niğde ● Ordu ● Rize ● Sakarya ● Samsun ● Siirt ● Sinop ● Sivas ● Tekirdağ ● Tokat ● Trabzon ● Tunceli ● Şanlıurfa ● Uşak ● Van ● Yozgat ● Zonguldak ● Aksaray ● Bayburt ● Karaman ● Kırkkale ● Batman ● Şırnak ● Bartın ● Ardahan ● Iğdır ● Yalova ● Karabük ● Kilis ● Osmaniye ● Düzce

DAĞITIM YERLERİNE 2023/113 SAYILI GENELGE

Bilindiği üzere, Cumhuriyetimizin 100.yılı kutlamaları çerçevesinde ülkemizin dört bir yanında birçok proje ve etkinlik hayata geçirilmektedir. Bu kapsamda, Ticaret Bakanlığı'nca Konfederasyonumuza gönderilen yazı ile; Cumhurbaşkanlığımızca açıklanan Türkiye Yüzyılı Programındaki proje ve etkinlikler kapsamında Bakanlığın iştigal alanında yer alan ve ülkemizin her bir ferdiyi yakından ilgilendiren perakende sektöründe çalışmaların devam ettiği bildirilmiştir. Bakanlıkça; perakende sektörüne yönelik yürütülen çalışmaların nihai amacının, tedarik zincirindeki sorunları ortadan kaldırarak başta gıda sektörü olmak üzere enflasyonu asgari düzeye indirmek olduğu belirtilerek, söz konusu amaca ulaşabilmek için ülke genelinde perakende sektöründe geniş kapsamlı indirim kampanyaları yürütüleceği ve söz konusu kampanyaya, ülkemizin ekonomik kalkınmasına büyük katkı sağlayan esnaf ve sanatkarlarımızı bünyesinde barındıran esnaf teşkilatının katkılarının beklendiği ifade edilmiştir.

Söz konusu indirim kampanyasına katılım sağlayacak firmalar Bakanlığın internet sitesinden yayımlanacak olup katılım sağlayacak üyelerinize ilişkin bilgilerin perakendemevzuat@ticaret.gov adresine gönderilmesi gerekmektedir.

Bunun yanında esnaf ve sanatkar teşkilatı olarak üyelerinizin yanı sıra Birlik ve Odalarımızın da ülkemizin yeni yüzyılına yakışacak nitelikte, ülkemiz genelinde yürütülen bu etkinliklere katkı sağlamanız, esnaf ve sanatkar meslek kuruluşlarımız ve bağlı üye işyerlerinizi Türk bayrakları ve Cumhuriyetin 100. Yılına vurgulayan çeşitli görsellerle donatmanız, böylelikle bu coşkuya ortak olmanız büyük önem arz etmektedir.

Bilgilerinizi ve bağlı odalarınız aracılığıyla esnaf ve sanatkarlara duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

✍ e-imzalıdır

Soner BEKTAŞ
Genel Sekreter V.

✍ e-imzalıdır

Bendevi PALANDÖKEN
Genel Başkan

DAĞITIM:
Gereği:
Birliklere

Bilgi:
Federasyonlara

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dalıyla ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Bruksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Arastirma ve is Dnyasi Kuruluslari Kamu - Özel Kesim Ortakligi Bruksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26

Bilgi İçin: ruveyda@tesk.org.tr

84796c8c0f9e4545b6976737a06f8a5a

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR